
ZARZĄDZENIE NR 274/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dna 18 maja 2016 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dna 18 maja 2016 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) prowadzenia postępowań spadkowych dłużników czynszowych z zasobu Gminy wraz ze 
sporządzaniem spisu/wykazu inwentarza oraz postępowań spadkowych dłużników należności 
dotyczących nieruchomości Skarbu Państwa,”;

2) w § 6:

a) uchyla się pkt 37,

b) uchyla się pkt 38,

c) pkt 39 otrzymuje brzmienie:

„39 przyjmowania zgłoszeń instalacji, z której emisja nie wymaga pozwolenia z wyłączeniem 
przydomowych oczyszczalni ścieków,”,

d) pkt 48 otrzymuje brzmienie:

„48) wydawania zezwoleń na emsję gazów cieplarnianych z instalacji i określania obowiązków 
prowadzącego instalację w zakresie monitorowania,”,

e) po pkt 71 dodaje się pukty 72, 73 i 74 w brzmieniu:

„72) wydawania zaświadczeń o zgodności z planem gospodarki niskoemisyjnej,

73) dokonywania wpisów do CEIDG, SIOS oraz bazy danych OOŚ,

74) wydawania zaświadczeń w zakresie objęcia nieruchomości uproszczonym planem urządzania lasu.”.

3) w § 11 w ust. 1 po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu:

„16a) przyjmowania zgłoszeń aksploatacji przydomowych oczyszczalni ścieków,”;

4) w § 11 w ust. 2:

a) pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) prowadzenia postępowań spadkowych w sprawach, w których Gmina posiada legitymacje do 
ustalenia podatników podatku od nieruchomości w kontekście gminy oraz podatku rolnego, leśnego i od 
środków transportowych,”,

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu:

„3a) prowadzenia rejestru i zbioru informacji, które Gmina Wałbrzych otrzymuje w trybie art. 111c 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe oraz w trybie art. 13 c ustawy z dnia 5 listopada 
2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych,

3b) ustalania czy po wskazaniach zawartych w informacjach o posiadaczach rachunków, o których mowa 
w pkt 3a nabyto prawa do spadku oraz przeprowadzania postępowań o stwierdzenie nabycia spadku po 
zmarłych posiadaczach rachunków w przypadku nabycia przez gminę lub Skarb Państwa prawa do 
środków pieniężnych zgromadzonych na kontach po zmarłych posiadaczach tych kont (art. 935 kc),”.

5) w § 25 uchyla się pkt 18.

Id: F8D27D49-6310-44D5-91C7-2F67DFB273E8. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sektetarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzxychu. 

Id: F8D27D49-6310-44D5-91C7-2F67DFB273E8. Podpisany Strona 2




